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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUESE GJYQESORE PRIVATE JONIDA UJKASHI

LN-84236-09-2014 NIPT L42101005V

Rr.“Nikolla Jorga”, Kulla nr.9,Shk.1,K.5,Ap.29,Tirané email:j.ujkashi@gmail.com Tel: 04 2229114
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Nr. 1164 Regj

NeME Prot Tirané mé 21.02.2024

URDHER

“PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”
Drejtuar: Qendrés Komb#tare té Biznesit Tirang
Adresa :, Tirang
Pér dijeni : Shoqéria “Art- Construction” Sh.p.k me NIPT K41412015U
Adresa: Rruga “Ismail Qemali”, Samos Toéer, Kati 5, Ap.25, Tirané
Pér dijeni: Eriseld Hila pérfagésuar me prokurg t& posacme nga Shoqéria “Juris Consulting” Sh.p.k, Av. Olgert Manelli
Adresa: Rr, Frederik Shiroka, Godina “Alba”, Kati 3, Ap.5, Tirang&
Prang Pérmbaruese Gjyqésore Private Jonida Ujkashi, me kerkesé t& palés kreditore &shté regjistruar ¢éshtja pérmbarimore me numér
1164 -2024 regj dhe me paié:
Kreditor — Eriseld Hila pérfagésuar me prokuré té€ posacme nga Shoqgéria “Juris Consulting” Sh.p.k, Av. Olgert Manelli
Debitor- Shogéria “Art- Construction” Sh.p.k me NIPT K41412015U

Objekti—~ Likujdim Fature

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv *Vendim Nr.4668, daté 25.09.2023 léshuar nga Gjykata e Shkallés s& Par# t& Juridiksionit t& Pérgjithshém
Tirané” éshté 1éshuar Urdhéri i Ekzekutimit Vendim Nr.4668, daté 25.09.2023 l&éshuar nga Gjykata e Shkallgs s& Parg t& Juridiksionit
t& Pérgjithshém Tirané, sipas t& cilit “Léshohet Urdhéri i Ekzekutimit pér titullin ekzekutiv “Vendim Nr.4668, daté 25.09.2023
léshuar nga Gjykata e Shkallés sé Paré té Juridiksionit t€ Pérgjithshém Tiran&” dhe detyrimin e palés sé paditur Art-
Construction Sh.p.k t'l paguaj palés paditése Person Fizik Eriseld Hila shumén prej 240,000 (dyqind e dyzet mijé} Leké, si dhe
kamatvonésat sipas normave t€ interest t& pércaktuara né Ligjin Nr.48/2014 “P&r pagesat ¢ vonuara né detyrimet kontraktore
dhe tregtare” deri né momentin e ekezekutimit t&¢ Vendimit”

NE baz& t& nenit 519 t& K.Pr.Civile nga ana e jon& &sht& marré vendimi i kalimit n& ekzekutim t¢ detyrueshém duke vendosur
masén ¢ sekuestros mbi llogarité rrjedhése t€ subjektit debitor. Pér kété arsye :
Né bazé t& neneve 527, 593 e né vijim t& K.Pr.Civile , Udhézimit Nr. 1240/5, daté 15.09.2009 “Pér caktimin e tarifave pér
shérbimet e ofruara nga shérbimi pérmbarimor privat”, '
URDHEROJ :
1. Qendrén Kombétare t& Biznesit t& vendosi masén e sekuestros konservative mbi akfivin qé zotéron debitori,
Shogéria “Art- Construction” Sh.p.k me NIPT K41412015U.
2. Ky aktiv t& qéndrojé i bllokuar deri n€ nj& urdhér te dytg.
3. Pérveprimet apo mosveprimet tuaja na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
4, Pér personat q& b&hen pengesé ne zbatimin e ketij urdheri do t& merren te gjitha masat e parashikuara né& neni 606 ¢
n& vijim t& K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vend do t& k&rkohet ndjekje penale né bazé t¢ dispozitave t& Kodit Penal.
5. Ky urdhér mbahet e ju njoftohet palgve t& cilat né bazé t& nenit 610 t& K.Pr.C kané & drejtén e ankimit n& gjykatén e
rrethit gjygésor brenda 5 ditéve nga marja dijeni. :
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